
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Національний медичний університет імені О.О. Богомольця

НАКАЗ

Київ

від «15» серпня 2017 року №2690/л-1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний медичний університет імені О.О. Богомольця у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «15» серпня 2017 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «15» серпня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Амосова К.М.

М. П.



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця
Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 

№ 2690/л-1

228 Педіатрія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2422591 Вергун Георгій Ігорович 49588844 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334498 152,1

2747897 Гордєєва Дар`я Тарасівна 49852061 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170010 142,1

2957107 Запорожець Анастасія Олегівна 49495894 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285757 149,7

2926769 Коренчук Катерина Олександрівна 49349362 BC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296842 150,2

3349928 Романченко Дарина Віталіївна 28942634 KP 27.06.2006 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0383541 132,4

2818595 Чередниченко Володимир Вадимович 49145476 XM 01.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326695 132,5


